

Pfizer 2023

Metodikos pastaba, kuria remiama vertės perkėlimo atskleidimo ataskaita 2022 m

Pfizer Lietuva

1. ĮVADAS - PFIZER ĮSIPAREIGOJIMAS TRANSPARENCY ATSKAITOMYBĖS.....	3
2. VERTĖS KATEGORIJŲ PERDAVIMAS	3
3. APIBRĖŽIMAI	7
4. ATSKLEIDIMO SRITIS.....	8
5. PUBLIKACIJA	9

1. Įvadas - Pfizer Įsipareigojimas Transparency atskaitomybės

Mes reguliariai bendradarbiaujame su sveikatos priežiūros specialistais (SPS) ir sveikatos priežiūros organizacijomis (SPO), kurie mums pataria įvairiomis temomis, tokiomis kaip vaistų kūrimas, vaisto vaidmuo paciento gydymo procese; sveikatos ekonomika ir geriausia klinikinė praktika. Šie darbo santykiai yra labai svarbu įgyti realaus pasaulio informacijos mums reikia, norint pasiekti gydymo sprendimus, pagerinti pacientų ir dalintis informacija, kuri gali būti susijusi su klinikinių sprendimų priėmimo sveikata.

Esame įsipareigoję užtikrinti skaidrumą apie tai, kaip mes dirbame kaip verslas, ir apie santykius, kuriuos palaikome su sveikatos priežiūros įstaigomis ir organizacijomis. Dalytis informacija apie šiuos santykius nesudėtingas ir atviru būdu bus, mes tikimės, kad, padėti paaiškinti kritinę vertę šie santykiai atkreipti pacientų valdymo.

Manome, kad skaidrumas yra būtinas norint sukurti ir išlaikyti pasitikėjimą mumis ir vaistais, ir labai remiame Europos farmacijos pramonės ir asociacijų federacijos (EFPIA) darbą siekiant padidinti skaidrumą farmacijos pramonėje.

Šioje metodinėje pastaboje pateikiama, kaip klasifikuojami vertės pervedimai ir kokia forma jie yra atskleidžiami.

2. Vertės kategorijų perdavimas

Šioje lentelėje apibrėžta, kokie vertės pervedimai pateikiami pagal kokią EFPIA kategoriją ir subkategoriją.

EFPIA kategorija	EFPIA pakategorė	Veikla
Parama (tik SPO)	Nėra	<ul style="list-style-type: none">Įnašai į labdarąVeiklos paramaTobulinimosi parama (pvz., stipendijos, SPO organizuojami kursai, „Pfizer“ individualiai nesirenkant juose dalyvaujančių SPS)Pranešėjų (specialistų) rėmimas, kuris pagal tikslo pobūdį ir finansavimą priskiriamas „tobulinimosi dotacijoms“
Prisidėjimas prie išlaidų, susijusių su	Rėmimo sutartys (tik SPO ar	<ul style="list-style-type: none">Logotipo naudojimas konferencijos programoje arba kvietime mainais už programai skirtą paramą

<p>renginiais, padengimo</p>	<p>trečiosios šalys, kurias SPO paskyrė renginiui valdyti)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Renginio finansavimas už tai gaunant reklaminį standą • Renginio finansavimas už tai gaunant reklaminį plotą • Kitas reklaminis plotas (popieriniu, elektroniniu ar kitokiu formatu) • Satelitinis simpoziumas kongrese • Jei tai paketo dalis – ženkleliai su vardu ir pavarde, gėrimai, maistas ir kiti organizatorių teikiami dalykai (įtraukti į rėmimo sutartį) • Visa kita veikla, kuri yra laikoma „bendrovės parama“ pagal „Pfizer“ antikorupcijos politiką • Pranešėjų (specialistų) rėmimas ir SPO organizuojamų kursų rėmimas, laikomas „bendrovės parama“ pagal „Pfizer“ antikorupcijos politiką • Dėl paramos renginiams, kuriuos organizuoja profesionalūs konferencijų organizatoriai (PKO) – apie perleistą vertę, perduotą per PKO, atskleidžiama
		<p>taip:</p> <p>naudą gavusios SPO vardu</p> <p>arba Paramos gavėjo PKO vardu</p>
	<p>Registracijos Mokesčiai</p> <p>(tik profesiniuose (moksliniuose) renginiuose)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Mokesčiai, sumokami už SPS/SPO, kad jie galėtų dalyvauti renginiuose, kuriuos organizuoja ne „Pfizer“
	<p>Kelionės ir apgyvendinimas</p> <p>(tik profesiniuose (moksliniuose) renginiuose)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Kelionės išlaidos (pvz., lėktuvų, traukinių bilietai, taksi, automobilių nuomos išlaidos, kelių mokesčiai, kompensacija už nuvažiuotus kilometrus, rinkliava už automobilių statymą) • Apgyvendinimas

		<ul style="list-style-type: none"> • Vazos • Sveikatos draudimas, jei jo reikia kelionės metu [TIK jei kompensuojamos tokios išlaidos: sveikatos draudimas, gyvybės draudimas, kelionė vizos gavimo tikslais (pvz., traukiniu į ambasadą). Kitais atvejais ištrinkite šį punktą]
Atlygis už paslaugas ir konsultacijas	Atlygis	<ul style="list-style-type: none"> • Pranešėjų įsipareigojimai • Patariamiosios tarybos* • Su tyrimais susiję įsipareigojimai • Mentorystė • Vaistinio preparato poveikio stebėsenos tyrimai po jo pateikimo į rinką • Neintervenciniai tyrimai, kurie pagal pobūdį yra retrospektyviniai • Straipsniai medicinos tema • Duomenų analizė • Edukacinės medžiagos rengimas • Bendrojo pobūdžio konsultacijos (patarimai) • Pranešėjų mokymas, jei tai susiję su pranešėjo įsipareigojimais • Visa kita veikla, laikoma „bendrojo pobūdžio konsultacijomis“ pagal „Pfizer“ antikorupcijos politiką
	Susijusios išlaidos	<ul style="list-style-type: none"> • Kelionės išlaidos (pvz., lėktuvų, traukinių bilietai, taksi, automobilių nuomos išlaidos, kelių mokesčiai, kompensacija už nuvažiuotus kilometrus, rinkliava už automobilių statymą) • Apgyvadinimo išlaidos • Vazos • Sveikatos draudimas, jei jo reikia kelionės metu [TIK

		jei kompensuojamos tokios išlaidos: sveikatos draudimas, gyvybės draudimas, kelionė vizos gavimo tikslais (pvz., traukiniu į ambasadą). Kitais atvejais ištrinkite šį punktą]
Perleistos vertės, susijusios su moksliniais tyrimais ir plėtra	Nėra	<ul style="list-style-type: none">• Klinikiniai tyrimai• Duomenų stebėsenos komitetai, susiję su tyrimais• Neintervenciniai tyrimai, kurie pagal pobūdį yra perspektyviniai• Tyrėjų iniciatyva pagrįsti moksliniai tyrimai (TIMT)• Bendradarbiavimas klinikinių ir mokslinių tyrimų srityje

* excluding Data Monitoring Committees related to studies which are disclosed in aggregate under R&D

3. Apibrėžimai

Sveikatos priežiūros specialisto (SPS) bet kuris fizinis asmuo, kuris yra medicinos, odontologijos, farmacijos ar slaugos profesijos narys, arba bet kuris kitas asmuo, kuris, vykdydamas savo profesinę veiklą, gali išrašyti, įsigyti, tiekti, rekomenduoti ar skirti vaistą ir kurio pagrindinė praktika, pagrindinis profesinis adresas arba įsteigimo vieta yra Lietuvoje. Šiame kodekse SPS apibrėžimas apima: i) bet kurį vyriausybės, agentūros ar kitos organizacijos (tiek viešajame, tiek privačiame sektoriuje) pareigūną ar darbuotoją, kuris gali išrašyti, įsigyti, tiekti, rekomenduoti ar administruoti vaistus. ir (ii) bet kuris bendrovės darbuotojas, kurio pagrindinis užsiėmimas yra praktikuojantis sveikatos priežiūros specialistas, bet neįtraukiami (x) visi kiti bendrovės darbuotojai ir (y) vaistų didmenininkas ar platintojas..

Sveikatos priežiūros organizacijos (SPO) bet kuris juridinis asmuo / subjektas (i), kuris yra sveikatos priežiūros, medicinos ar mokslo asociacija ar organizacija (neatsižvelgiant į teisinę ar organizacinę formą), pvz., ligoninė, klinika, fondas, universitetas ar kita mokymo įstaiga ar išmokta visuomenė (išskyrus PO) kurio verslo adresas, buveinė ar pagrindinė veiklos vieta yra Lietuvoje, arba (ii) per kurią viena ar daugiau SPS teikia paslaugas..

Dengta Gavėjas – Bet Praneštinas SPS arba SPO

PO/PAG – ne pelno siekiantis juridinis asmuo / subjektas (įskaitant skėtinę organizaciją, kuriai jis priklauso), daugiausia sudarytas iš pacientų ir (arba) globėjų, atstovaujantis ir (arba) palaikantis pacientų ir (arba) globėjų poreikius ir kuris verslas adresas, įsteigimo vieta arba pagrindinė veiklos vieta yra Lietuvoje.

TOV (Transfer of Value): **VP** (Vertės perdavimas) - tiesioginis ir netiesioginis grynaisiais pinigais, natūra ar kitokiu būdu, vykdomas reklamos ar kitais tikslais, susijęs su POM ir ne POM kūrimu ir pardavimu tik žmonėms. Tiesioginiai paslaugų teikimo terminai yra tie, kuriuos įmonė tiesiogiai gamina gavėjo naudai. Netiesioginiai paslaugų teikimo būdai yra tie, kurie buvo padaryti bendrovės vardu gavėjo naudai, arba tie, kurie buvo atlikti per trečiąją šalį ir kai įmonė žino arba gali nustatyti gavėją, kuriam bus naudinga perleisti vertę.

4. Atskleidimo sritis

Šioje ataskaitoje pateikiami vertės pervedimai, kuriuos per „2022 m.“ Ataskaitinį laikotarpį apdorojo „Pfizer Lietuva“ juridiniai asmenys. Ataskaitoje taip pat gali būti pateikiami „Pfizer Upjohn“ per tą patį laikotarpį inicijuoti vertės pervedimai.

VP laikas: Atskleidimo ataskaitoje pateikiami sandoriai, kurių data nurodoma per ataskaitinį laikotarpį, kuris yra atskleidžiamas.

Praneštinis data: datos, kad būtų svarstomas atskleidimo ataskaitas, yra šie:

Grynais VP's – kliringo data yra Praneštinis data

Natūra VP's – susitikimo ar renginio pabaigos data yra data, apie kurią reikia pranešti

VP nedalyvaujant ar atšaukus:

- Apie atšaukimo mokesčius nepranešama
- Apie neatvykimą nepranešama, jei „Pfizer“ negali patvirtinti, kad buvo gauta natūrinė išmoka

Daugiametės sutartys. Kai sutartys galioja daugiau nei vienerius metus, kiekvienas atskiras VP yra fiksuojamas ir atskleidžiamas atitinkamu ataskaitiniu laikotarpiu.

BDAR teisinis pagrindas (atskleisti VP, atliktą fiziniams asmenims). Priklausomai nuo jurisdikcijos, „Pfizer“ atskleidžia VP (i) teisine pareiga; (ii) teisėtas interesas; (iii) SPS (ir SPOs sutikimas, kai tai taikoma pagal šalies kodeksą / įstatymus) atskleisti jiems pateiktą TOV.

Visais atvejais EEE „Pfizer HCP“ privatumo pranešimas pateikiamas asmenims ir yra prieinamas tose mūsų kontroliuojamose svetainėse, kuriose yra atskleidžiamas TOV. Mes stengiamės pasisakyti už skaidrumą ir paaiškinti jo naudą visuomenei.

Kol teisinis pagrindas vis dar galioja (ty, priklausomai nuo šalies, teisinių pareigų apimtis nepasikeitė, sutikimas nebuvo atšauktas arba asmuo neprieštaravo teisėtiems „Pfizer“ interesams), visų TOV suma SPS ar SPO ataskaitiniu laikotarpiu yra atskleidžiami jų vardu.

Rinkose, kuriose reikia sutikimo atskleisti TOV gavėjo vardu, jei gavėjas nepateikė sutikimo, VP yra atskleidžiamas bendrajame ataskaitos skyriuje. Tai reiškia, kad vertės perdavimas neatskleidžiamas SPS (arba SPO tose rinkose, kuriose taikomas SPO sutikimas) vardu, bet kaip viso VP sumos dalis.

Tarpvalstybinis ataskaitų teikimas - kitų šalių „Pfizer“ juridinių asmenų VP: Atskleidimo ataskaitoje pateikiama informacija apie SPS ir SPO, kurie praktikuojasi informacijos atskleidimo ataskaitos šalyje. Tai apima visus tiesioginius ir netiesioginius VP, kuriuos gamina „Pfizer“ dukterinės įmonės Europos šalyse, įtrauktos į EFPIA informacijos atskleidimo kodą. Šalims, kurios nėra EFPIA šalys, „Pfizer“ dės visas pastangas, kad surinktų ir atskleistų „Pfizer“ dukterinių įmonių tiesioginį VP.

Valiuta: VP pateikiama vietos valiuta informacijos atskleidimo ataskaitoje. VP, pagaminti ne vietine valiuta, prieš paskelbiant jie yra konvertuojami į vietinę valiutą. Taikomi „Pfizer“ standartiniai valiutų keitimo kursai VP mokėjimo dienai.

Informacijos atskleidimo kalba: informacijos atskleidimo ataskaitos bus skelbiamos ta kalba, kurią apibrėžia vietinis prekybos asociacijos kodeksas / įstatymas.

PO/PAG įtraukimas į atskleidimo ataskaitas: PO's/PAGs bus įtraukti tik atskleidus ataskaitą, jei jie yra taikymo sritį ataskaitų, kaip apibrėžta šalies kodu / Teisė.

Pridėtinės vertės mokestis (PVM): PVM traktavimas priklauso nuo VP:

Jei įmanoma, bus pateikti su natūra susiję PV, įskaitant mokesčius

Jei įmanoma, bus pranešta apie tiesioginio mokėjimo PV, įskaitant mokesčius

5. Publikacija

Leidimas / pakartotinis leidimas: „Pfizer“ paskelbs skaidrumo atskleidimo ataskaitas pagal šalių asociacijos ar vyriausybės nustatytus terminus. Pakartotinis skelbimas bus vykdomas, kai reikia, laikantis vietinių kodeksų / įstatymų.